
 

 

 
 日ごろは支部活動の上に、お心寄せを賜りありがとうございます。 

 下記の通り、本年の支部総会を開催いたします。 

 全教一斉にをいがけデーの最終日にあたり、「おつとめ」と「にをいがけ」をつとめます。 

 お誘い合わせの上、ご参加ください。皆様のご参加をお待ちしています。 

 

と き 平成 30 年 9 月 30 日(日)  

午前 9時より受付  9 時 30 分より、おつとめ 

ところ 本原分教会 板橋区徳丸 3-33-18 TEL3935-3651 
         東上線東武練馬駅より徒歩 15分 

         駐車場は教会近辺の有料駐車場をご利用下さい。 

 

プログラム                

午前 9時より   受付開始 

9時 30分   おつとめ(６交替) 

       支部連絡 支部長挨拶 

正午頃          にをいがけ活動 

神名流し＆路傍講演・戸別訪問・会場教会近辺の清掃ひのきしん

の各班に分かれて活動を行います。 

午後１時頃        昼食 (お弁当とドリンクを用意しています)  

お楽しみ抽選会 豪華景品をゲットしてお帰りください！ 

 

服装 おつとめをつとめてくださる方は、ハッピに白足袋(白ソックス可)。あらかじ

めおつとめ役割を掲示しますが、つとめていただける方は、受付にてお申し出

下さい。 

 

◎総会に向けて御供袋をお渡しいたします。総会開催にご協力をお願い申し上げます。な

お受付にも御供袋を用意いたします。 

◎当日は、受付にてお茶と記念品をお受け取り下さい。お茶のキャップに番号が記してあ

ります。終了時に抽選会があるので大切にお持ち下さい。  

お尋ねは各組幹事または支部長・白熊繁一(090-1710-0390  youkigurashi.kuma3@softbank.ne.jp)まで 

mailto:youkigurashi.kuma3@softbank.ne.jp

